
О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 27 
декабря 2013 года № 1411 "О некоторых вопросах компании "Eurasian Resources Group 
S.a.r.l."

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 марта 2024 года № 151
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 27 декабря 2013постановление
года № 1411 "О некоторых вопросах компании "Eurasian Resources Group S.a.r.l." 
следующие изменения:
      преамбулу изложить в следующей редакции:
      "В соответствии с подпунктом 4)  Конституционного закона Республики статьи 8
Казахстан "О Правительстве Республики Казахстан" Правительство Республики 
Казахстан ";ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       изложить в следующей редакции:пункт 1
      "1. Разрешить Жумангарину Серику Макашевичу – Заместителю 
Премьер-Министра Республики Казахстан и Такиеву Мади Токешовичу – Министру 
финансов Республики Казахстан входить в состав Совета директоров компании "
Eurasian Resources Group S.a.r.l." (Люксембург).".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан О. Бектенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


